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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81503063B

2. Data e Regjistrimit 03/03/2008
3. Emri i Subjektit IT Gjergji Kompjuter
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Faik 
Konica", ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi 
23.697.439,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin 

e te dhenave te te gjitha llojeve hardware,software dhe te 
gjitha periferikeve te tyre.Importim,eksportim dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra,paisje zyrash e mjete 
te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e 
letres e materiale te tjera botimi.Montim aparaturash te 
siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime 
transmetimi te dhenash,informacione dhe sherbime te 
ndryshme lidhur ne internet-in.Zhvillim 
software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te 
aparaturave te siperpermendura,suport teknik,konsulence 
gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme komisionere.Zyre 
kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas 
kushteve dhe interesave.Furnizim - vendosje, ndertim 
impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Furnizim 
- vendosje, ndertim impiante te" brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj..   Import, eksport dhe tregtim 
i te gjitha llojeve te konsumablave per pajisje te ndryshme, 
tonerave. Furnizim dhe montim UPS. N. Import, eksport te 
lendeve te para dhe ndihmese per industrine, pajisje 
elektromekanike,elektronike, goma te te gjitha llojeve etj. O. 
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Projektim dhe instalimi i pajisjeve te transmetimit (figure 
dhe ze) si dhe te pajisjeve te vezhgimit (kamera).P. Import, 
tregtim, riparim i te gjitha llojeve e pajisjeve te 
telekomunikacionit si qendrore dhe fundore.Q. Projektim 
dhe zbatim te te gjitha llojeve e rrjetave lokale dhe 
kombetare me pajisje telekomunikacioni si qendrore ashtu 
dhe fundore etj   
Pier Joti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2013                Deri: 04/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PierJoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.697.439,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT Gjergji Kompjuter
E-Mail: bagolli@infosoftgroup.com.al  
Telefon: 0692090823  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.10 date 
30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala 
me liçence nr.135 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen me CN-
443163-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 16 
date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te caktoje 
Eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2010: znj. Vera Lala, me 
license nga Instituti i Ekspertve Kontabel te Autorizuar 
(IEKA) nr. 135 date 13.07.2006.Ngarkohet Administratori i 
shoqerise te lidhe Marreveshjet perkatese me Eksperten 
Kontabel.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB7449-A38C-4C17-BF3A-0C55EBB13494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114E66A5-68A2-4899-A28A-61DCD575CC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60D3B0D-D8F7-4DCF-914F-6670D2FA8550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E79A8DD-8068-45A5-AE10-B50FBFD9C68C
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Regjistrimi Fillestar: CN-123854-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254971-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692047611")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Buci")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Dobi")         
eshte larguar ortaku:            ("Grigor Joti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256419-05-09
Telefon ishte            ("0692047611")          u be            ("042400399")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Buci")                      Nga data "25/05/2009             
Ne daten "25/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Albert Shkalla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341298-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.10 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence 
nr.135 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 
2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F58E68-302B-483C-A648-236DF532FC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E88D1-2C14-42A0-82A1-4BE6A2DA94CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E44902E-D196-4BC2-9366-EEE3137BA047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD3839D-41C7-484D-A487-789D34B1BB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F73134-0ADF-417D-8774-D12F0163B7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92C5D61-E469-4612-9720-9716C73FAB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFE5E1F-4E19-48E3-BAFD-E94F8F7B530A
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03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358024-03-10
Objekti ishte            ("Imp-Exp, tregti i sistemit te te dhenave dhe pajisjeve kompjuterike, 
sherbime interneti, etj")          u be            ("Imp-Exp, tregti i sistemit te te dhenave dhe 
pajisjeve kompjuterike, sherbime interneti, etj.Tregti import-eksport artikuj 
kancelarie,konsumableve,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435620-08-10
Objekti ishte            ("Imp-Exp, tregti i sistemit te te dhenave dhe pajisjeve kompjuterike, 
sherbime interneti, etj.Tregti import-eksport artikuj kancelarie,konsumableve,etj")          u 
be            ("Imp-Exp, tregti i sistemit te te dhenave dhe pajisjeve kompjuterike, 
sherbime interneti, etj.Tregti import-eksport artikuj 
kancelarie,konsumableve,etj.Veprimtari franchising.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443163-09-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.10 date 30.12.2009 per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per kontrollin ligjore te 
llogarive vjetore te shoqerise per vitin ushtrimore 2009.")          u be            ("Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr.10 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel 
Znj.Vera Lala me liçence nr.135 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore te shoqerise 
per vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen me CN-443163-09-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 16 date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te caktoje 
Eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2010: znj. Vera Lala, me license nga Instituti i Ekspertve Kontabel te 
Autorizuar (IEKA) nr. 135 date 13.07.2006.Ngarkohet Administratori i shoqerise te 
lidhe Marreveshjet perkatese me Eksperten Kontabel.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449505-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redi Haxhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Buci")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F8EE5-BC10-494C-889F-800DD7688FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315171A9-B2C3-40EC-9E25-D045199D3A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34B4CE2-21B0-40AE-ACC7-E7A02B5FF1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0730F782-0F2E-4671-B5C2-EB53855B9090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E46D04D-9A14-455A-9DCE-8B6A6BBDDEA8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454157-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Haxhi")                      Nga data "23/09/2010             
Ne daten "23/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Buci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460725-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ideal Arapi")                      Nga data "01/11/2010             
Ne daten "01/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Redi Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472650-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Prane 21 Dhjetorit, Pallati prane Kolegjit Turgu Ozal, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611013-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  nr.21 date 
17.10.2011 per ndryshimin e emrit te shoqerise dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Gjergji Kompjuter")          u be            ("IT Gjergji 
Kompjuter")         
Emri Tregtar ishte            ("Gjergji Kompjuter")          u be            ("IT Gjergji 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F6D848-E37E-4320-A23B-3047306EFFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B3142F-DB36-40A9-A04B-494D4369EF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC193FC5-F18E-4E2E-9243-DC06A8323817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C23E318-BCF0-4F8E-B882-0C5EA5331142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86142B74-0932-4522-97F2-4CA7991FD44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B94E4AE-E47B-4797-A686-1BC2769834B3
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Kompjuter")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626155-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 21 date 23.11.2011,per mbyllje dhe 
hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", pallati 44/2 kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Prane 21 Dhjetorit, Pallati prane Kolegjit Turgu Ozal, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778759-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,nr.22, 
date 14.05.2012,ne te cilin eshte vendosur miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe 
raporteve te ecurise se veprimtarise te shoqerise per vitin fiskal 2011 qe fillon me 1 Janar 
2011 dhe perfundon 31 Dhjetor 2011,ne perputhje me statutin e shoqerise dhe 
legjislacionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897436-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.09.2012  per mbylljen e nje adrese dytesore. Depozitimi Statutit  te shoqerise, date 
29.10.2012 ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Imp-Exp, tregti i sistemit te te dhenave dhe pajisjeve kompjuterike, 
sherbime interneti, etj.Tregti import-eksport artikuj 
kancelarie,konsumableve,etj.Veprimtari franchising.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB317D51-8D6E-4E86-874E-07884D4FED52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F83CAA7-68F5-4AB1-9523-59E28F8253EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED73EAA-B992-4694-A38E-9DC7BBB86C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED3DDAA-E7F4-45EB-8F72-6D4412A4A6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CA43A2-C2A4-4D5D-9EC3-ED8AF9467944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84211E1-F360-4E96-9D3C-F5351C96B962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E563823E-405C-4FF8-981B-04ED2285C014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E28EC14-07CB-42A7-84DD-7E1CC96C3D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E28EC14-07CB-42A7-84DD-7E1CC96C3D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D5C03F-5D7D-4CD4-9B3E-D32C9E3B7B83
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("Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te dhenave te te 
gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha periferikeve te 
tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra,paisje 
zyrash e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e 
materiale te tjera botimi.Montim aparaturash te 
siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime transmetimi te 
dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-in.Zhvillim 
software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 
komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve 
dhe interesave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", pallati 44/2 kati i pare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ideal Arapi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2010")            u be              ("29/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ideal Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2015")            u be              ("29/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014549-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.24, date 04.02.2013,ku eshte 
vendosur shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise z.Ideal Arapi dhe emerimi ne 
kete detyre i z.Pier Joti per pese vjet nga data 04.02.2013 deri me 04.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pier Joti")                      Nga data "04/02/2013             
Ne daten "04/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Ideal Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC8B7BB-B41E-403D-825E-18A23D019E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC8B7BB-B41E-403D-825E-18A23D019E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487BF78A-9AE2-4E71-8B7F-46D4A1F5DA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB38D765-2F6A-4CDF-9364-5A79F0167B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C38A09-FAFC-4D82-9AEF-94579E3D37B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCA101D-3B70-4EA2-AC7A-D3093BA02EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A04F145-46D4-4D42-8E09-1E78A2630D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A04F145-46D4-4D42-8E09-1E78A2630D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB32C0C-EF68-4E77-850F-458B7D4C886F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095120-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.27, date 30.04.2013, ku eshte 
vendosur shitja e 100 cope kuota me vlere nominale 1000 leke secila dhe vlere totale 
100.000 leke qe perbejne 100% te kapitalit te shoqerise ne favor te z.Pier Joti.Depozitim i 
kontrates se shitblerjes se kuotave date 30.04.2013,per transferimin e kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pier Joti")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Redi Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122963-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.26, 
date: 10.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise, 
per vitin financiar 01.01.2012- 12.12.2012, si dhe fitimin neto me vleren 6;960;831(gjashte 
million e nenteqind e gjashtedhjete mije e teteqind e nje)leke.Nje pjese e fitimit neto, ne 
vleren 4;981,046(kater million e nenteqind e tetedhjete e nje mije e dyzet e gjashte)leke, do 
te perdoret per te mbuluar humbjet e viteve te meparshme, referuar pasqyrave 
financiare.Depozitimi i vendimit te  ortaktu te vetem te shoqerise, Nr.27, date: 03.06.2013, 
ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi ikapitalit te shoqerise duke perfshire pjesen e mbetur 
te fitimeve te realizuara gjate vitit ushtrimore 2012, sic rezulton nga pasqyrat financiare 
perkatese.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.28, date: 03.06.2013, 
ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i Shoqerise Audituese Venis-Audit&Finance shpk, me 
NUIS L 12005002L,regjistruar ne Regjistrin Publik te Eksperteve Kontabel, me Nr.239, 
date: 21.10.2011, per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit themeltare te shoqerise 
ne vleren 1.979.000 leke.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135642-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.29, date 11.06.2013, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC6F4A-7731-4ACF-B357-58C9674BACCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D93C664-3EAC-4276-9CDC-74CEDC92C255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647EEC39-3958-4B70-A987-AD854FEF4C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CAB7DA-7DA3-4510-84EB-B32EEF5F244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5B5866-FE49-44FA-B050-F9924581F1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5B5866-FE49-44FA-B050-F9924581F1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55D939C-3DA0-4582-82F4-0BC6CAA7233A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B203731B-9D0E-4808-BEF6-54AF600B7D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E079B87-775E-46E4-9FD3-55CB18DF923C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E079B87-775E-46E4-9FD3-55CB18DF923C
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vendosur: 1) anullimi i vendimeve Nr.27, date 03.06.2013 dhe Nr.28, date 03.06.2013 ; 2) 
sipas vendimit Nr.26, date 20.04.2013,ortaku i vetem ka miratuar pasqyrat financiare per 
vitin ushtrimor 2012, nga te cilat rezulton fitimi neto ne vleren 6,960,831 leke dhe nje 
pjese e ketij fitimi ne vleren 4,981,046 leke do te mbuloje humbjet e viteve te 
meparshme.Meqenese detyrimet afatshkurtra te bilancit te vitit 2012 jane me te larta se 
aktivet afatshkurtra,pra shoqeria nuk ka aftesine paguese te vleres se mbetur te fitimit,pjesa 
e mbetur e fitimit,prej 1.979.785 leke,do te mbahet per financim te aktivitetit tregtar te vitit 
2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426102-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Shtetasit, Pier Joti, Jokli Joti dhe Endri Tase, kane te 
drejten per kryerjen e veprimeve, ne te gjitha bankat e nivelit te dyte, ne te cilat, shoqeria" 
IT Gjergji Kompjuter" sh.p.k ka numra llogarie. 2- Firmat e personave te mesiperm jane te 
barazvlefshme , se bashku ose secila me vete. 3- Shfuqizimi i te gjitha vendimeve te 
meparshme, permbajtja e te cilave eshte ne kundershtim me kete vendim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469233-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693898-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F454DB8B-65EE-4CCC-A062-8C927C07BD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F454DB8B-65EE-4CCC-A062-8C927C07BD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF649AE-EA5D-4AE4-A6B8-CCA7666B3CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492A8FF3-3146-4DD1-B0B6-CEF7DD6C05B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B48726-ECB7-40A0-BD79-2BD5E9D396C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB414FD8-E75C-4514-8ACE-54EFFE13402D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB414FD8-E75C-4514-8ACE-54EFFE13402D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F503DF-59F8-4D9F-BC36-AD90EF2CE4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA7707A-D803-499A-AB27-532C0B7712BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9502B97-1A21-40BF-98E6-5C75824239B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845AF260-751B-4822-BA7F-73610EA2A0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14603686-B9A8-41FA-A1AF-95457588577F
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852056-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854588-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.01.2015, për miratimin e statutit të 
ndryshuar të shoqërisë.  –Depozitmi i statutit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066828-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129053-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E74E21-293C-4E64-9455-2476F959D9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2364781-64B1-4EF6-8000-7E99AC808F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1840A9C-0AB3-43F3-9083-7F8203146E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1620A9-A992-4724-8318-DB45300194B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1620A9-A992-4724-8318-DB45300194B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24A6806-FA35-4997-9D13-32791BCC612E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDAEAFF-BD55-419D-AFA3-BE9C7357B295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4099AA-7B1A-4E11-AEB3-F34880F9FD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE29A9-8006-4C3B-9871-24C5B380D648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A12B8EF-498D-403C-8173-29396EEC766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A12B8EF-498D-403C-8173-29396EEC766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B961A04B-7849-43B1-BEF7-B2CC5FE96011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4680CDD5-9C14-4DF2-B4DC-F7DE79B5B3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA53B37B-7A34-40FC-B17E-60CE5A1D5395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD92FA4-67B5-4B8C-B1D3-EC23DB438E4A
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685921-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702715-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.41., date: 12.05.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i zmadhimit  te  kapitalit themeltar te shoqerise  nga fitimet e vitit 
ushtrimor 2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.705.584,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "16.705.584,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("16.705.584,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773995-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D5667F-C82A-4CD1-93DB-159446689BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1FA973-EE0A-4036-91AA-B846CDD359E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE61D8-A6A5-4C8C-802E-E455786A87E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF82124D-D46C-4AAE-B7F0-31778A26AA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FC0007-F9FB-48AD-B959-F1201D84BF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F375C1-C06E-43EA-8749-F94191403DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBBBC91-7CEA-4F37-8AF6-ABB53F990066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC204C-F04E-4274-A21C-DF824311569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC204C-F04E-4274-A21C-DF824311569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B348EEB9-8886-4C69-B343-E822C626E56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB6F90B-E0D3-4A5D-866D-272EC7C8882D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F852C-FC0E-42E2-885C-8EDCDFB1B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F852C-FC0E-42E2-885C-8EDCDFB1B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562AA6F2-6B84-40C8-BE25-A484AFFBD5E3
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25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898509-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996280-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284100-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhim Depozitimi i vendimit Nr.44.,date: 27.04.2017 ku 
eshte vendosur: 1- Shprendarja e fitimit te shoqerise per perjudhen financiare 01.01.2016 - 
31.12.2016. 2-  Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te 
vitit ushtrimor 2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "16.705.584,00"          u be            "24.377.143,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.705.584,00"          u be            "24.377.143,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.705.584,00")            u be              ("24.377.143,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291133-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 45 date 
16.05.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha periferikeve te 
tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra,paisje zyrash 
e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te 
tjera botimi.Montim aparaturash te siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime 
transmetimi te dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-
in.Zhvillim software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8684E531-6DA1-491C-886B-A6A0665EA58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF3AB25-6EBC-43EC-9B02-A6D7070F1CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E56EAA7-665D-49E9-964E-EFCAC0CA5CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4F4D60-AC91-40B6-9D4E-15FE7778942E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3913CA98-EB10-48DF-95D9-54D24B1E445C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A52224-18A7-4A06-BF00-F02D4B915D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A52224-18A7-4A06-BF00-F02D4B915D86
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komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe 
interesave.")          u be            ("Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha 
periferikeve te tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve 
per zyra,paisje zyrash e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha 
llojet e letres e materiale te tjera botimi.Montim aparaturash te 
siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime transmetimi te 
dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-in.Zhvillim 
software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 
komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve 
dhe interesave.Furnizim - vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Furnizim - vendosje, ndertim impiante te" brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-295642-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454648-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 46 date 
21.08.2017 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.Statuti i shoqerise date 21.08.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D763D089-6C1B-4DCC-9698-510B3C4B5FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D289D0-FC19-489C-A1D2-7410F1BF1F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D289D0-FC19-489C-A1D2-7410F1BF1F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E173AC08-4438-4C24-AAFC-A1C271D6F1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6F05E-6C9B-49E0-BF1F-28B7921DC432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6F05E-6C9B-49E0-BF1F-28B7921DC432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C150D9B-DA68-4728-A8C2-3379DD312611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA23EC9-57B4-4E9E-982D-38D5E514F466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDEC671-DD8D-414A-8D36-85287652EEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C1918E-FC1E-4280-A6B3-9445FCC19BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC27E08-70B6-4CC6-A96D-D851C13E1C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412A74B4-635F-4B34-8B37-E80AB0B83D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1533C-81E5-4EBE-A715-F66F5B83D6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC971BA-1231-4987-83FC-0904F990042A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A247E99-964A-414B-9ED2-7747B6F1FF68
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611266-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.12.2017 ku 
eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.377.143,00"          u be            "23.777.143,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.377.143,00"          u be            "23.777.143,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.377.143,00")            u be              ("23.777.143,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655894-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pier Joti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2018")            u be              ("04/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680536-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2018, ku eshte vendosur, 
zvogelimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 21.02.2018, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.777.143,00"          u be            "17.777.143,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.777.143,00"          u be            "17.777.143,00"         
Telefon ishte            ("042400399")          u be            ("0692090823")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.777.143,00")            u be              ("17.777.143,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6C6170-6E36-4828-8CE4-E4413ABCAADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6C6170-6E36-4828-8CE4-E4413ABCAADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB900AB5-598A-48A6-9CF2-437AB113C510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB900AB5-598A-48A6-9CF2-437AB113C510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694E5AA6-E82B-4AEA-A95D-64EB8C36AA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4125ED9F-B11F-457B-8C84-A32CCA2A5D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67266542-FD50-4083-80D8-41FC68A120E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3071E-0953-4BDC-96BE-95C86A03FD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3071E-0953-4BDC-96BE-95C86A03FD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198688B5-E5D1-4BA7-9834-B2666031E2E3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837875-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-893557-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.07.2018 per zmadhimin e 
kapitalit nga fitimet e shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.777.143,00"          u be            "27.815.510,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.777.143,00"          u be            "27.815.510,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.777.143,00")            u be              ("27.815.510,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141820-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.03.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pjoti@gjergji-kompjuter.com")         
Objekti ishte            ("Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha periferikeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E4488F-F204-4E19-9BB5-3306609B68A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B88BAF-ECFE-4BD1-8AE6-35AC962F455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D444BF7B-AE27-4B29-BF8D-7C8E24167A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C07BD-9585-4E79-AB85-CCE524C9B9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1C07BD-9585-4E79-AB85-CCE524C9B9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742AB668-7047-4693-A6F2-3787755D03C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68234E9F-84C9-4081-8537-3CC030055BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A3DFED-CA73-4D35-A6F1-6277C70CA985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015B8173-0B50-448C-8FFC-7308F5B19B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E4A8B-FC8B-4BDD-98EC-90EF74A5C120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E4A8B-FC8B-4BDD-98EC-90EF74A5C120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367F9933-6A07-4AAD-9B6F-F35A0DAFBA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C000F9-B2A8-4F8A-8C23-23520EF7EDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2478A05E-6CDE-4A76-8C92-37FF607FAA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046246FF-4495-4EDD-AAB7-B122BB9D1CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046246FF-4495-4EDD-AAB7-B122BB9D1CE0
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tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra,paisje zyrash 
e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te 
tjera botimi.Montim aparaturash te siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime 
transmetimi te dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-
in.Zhvillim software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 
komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe 
interesave.Furnizim - vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Furnizim - vendosje, ndertim impiante te" brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj.  ")          u be            ("Importim,eksportim dhe tregtim te 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve hardware,software dhe te 
gjitha periferikeve te tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha 
llojeve per zyra,paisje zyrash e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te 
gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi.Montim aparaturash te 
siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime transmetimi te 
dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-in.Zhvillim 
software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 
komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve 
dhe interesave.Furnizim - vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Furnizim - vendosje, ndertim impiante te" brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj..   Import, eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-144334-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2019 ku 
eshte vendosur : Te emeroje z. Ilia Çeçe, me nr. license 266, auditues ligjor, per te 
kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184363-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.04.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha periferikeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BEBC48-C4B0-483B-99CC-5E583AB0B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BEBC48-C4B0-483B-99CC-5E583AB0B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFC598A-916A-43E8-9BFF-E1FE154961BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059875A-871B-439B-93D3-20D2AA0E306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD283D2-E194-4D41-AC25-934C58BA4A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD283D2-E194-4D41-AC25-934C58BA4A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD2FF8D-8927-4B63-AA71-9F34DAEAFD40
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tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra,paisje zyrash 
e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te 
tjera botimi.Montim aparaturash te siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime 
transmetimi te dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-
in.Zhvillim software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 
komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe 
interesave.Furnizim - vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Furnizim - vendosje, ndertim impiante te" brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj..   Import, eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave.  ")          u be            
("Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te dhenave te te 
gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha periferikeve te 
tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra,paisje 
zyrash e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e 
materiale te tjera botimi.Montim aparaturash te 
siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime transmetimi te 
dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-in.Zhvillim 
software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 
komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve 
dhe interesave.Furnizim - vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Furnizim - vendosje, ndertim impiante te" brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj..   Import, eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave. Furnizim dhe montim UPS.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278429-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
02. IT GJK PASH.xlsx
00.02 IT GJ  Shenime.pdf
IT GJK Vendim Miratim PF 2018.pdf
01. IT GJK Pozicioni.xlsx
10. IT GJK Vertetim detyrime.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345022-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4FDCCF-A130-4B9D-BFA4-1510E4FBA132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932D3FA7-5FED-40C0-BB9B-3FF0388E41DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03877C8B-0C0C-417D-85CB-E7B009064A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03877C8B-0C0C-417D-85CB-E7B009064A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FD3513-A2D4-4484-89D6-A9D375C1CADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771C4D63-6D7D-4C78-B287-E3ADA62B800B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF947C9-6AEC-40F6-951B-DB7B3F97529E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5016FD-E8D3-4300-8554-4DE5487F37D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C159665F-43A6-4AFD-B589-FE80CA8B54D6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2019, ku eshte vendosur, 
korrigimi i vendimit te asamblese Nr. 53, date 30.07.2018, i depozituar ne QKB me date 
03.08.2018, me CN-893557-07-18.
Vlera e Kapitalit ishte            "27.815.510,00"          u be            "27.814.940,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.815.510,00"          u be            "27.814.940,00"         
E-Mail ishte            ("pjoti@gjergji-kompjuter.com")          u be            
("bagolli@infosoftgroup.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.815.510,00")            u be              ("27.814.940,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347391-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.08.2019 per zvogelimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "27.814.940,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.814.940,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.814.940,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489688-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.04.2020, ku është vendosur: CAktimi i Audituesit Ligjor Ilia Çeçe, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA0428D-8A60-46D7-A958-03197E01521F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60699725-D762-4EC0-A915-07325E4EA309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2CD6EA-3652-4C91-8DA5-2775EA906DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2CD6EA-3652-4C91-8DA5-2775EA906DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9AA17-7722-4862-99A3-031BAFE11C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D985422E-597F-4E18-B839-44CB001D4B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA3210E-1395-4FDA-AB2A-A7F3A3ACAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA3210E-1395-4FDA-AB2A-A7F3A3ACAD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C459FF-B504-495A-A4E0-CF1B59869599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C459FF-B504-495A-A4E0-CF1B59869599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4465D79B-BBC9-414C-8CEE-D50CE9D13E3B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586113-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
V7 IT GJK. 01 Pozicioni Financiar 2019.xlsx
20200602 05. IT GJK Shenime PF 2019_compressed.pdf
20200730 IT GJK  Vao Miratimi PF 2019.pdf
V7 IT GJK  02.PASH 2019.xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593947-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.09.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.010.656,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "12.010.656,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("12.010.656,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659037-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2021, per caktimin e 
audituesit  ligjor Z. Ilia Çeçe, per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682823-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 76 datë 
19.03.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8104DCDB-05E7-4A36-B7F1-D84B2BF28547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49C029B-FC36-459B-9A40-D56FBF8AB951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E308249-819D-4EC0-85E8-7ED5212AD829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABB7D0F-C316-433D-B055-726ECDEA6D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D649287A-B1D0-4429-AB11-041D6258B3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83716287-B5C3-456B-A990-0AE8EC1431CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83716287-B5C3-456B-A990-0AE8EC1431CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E6F84E-AA9E-4DDA-8F4A-19D7032EDE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A46FF00-D647-419A-A8FF-76699A6E2D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBE9C63-DE0B-49F9-898D-1B300649D978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2142AF36-C4FD-4F3F-B224-6DC06819A515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2142AF36-C4FD-4F3F-B224-6DC06819A515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC2518-10C4-4BCC-9CE7-C22E723835AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0C38A2-9ABD-43BB-9DEC-DC43C50A462A
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Objekti ishte            ("Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha periferikeve te 
tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra,paisje zyrash 
e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te 
tjera botimi.Montim aparaturash te siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime 
transmetimi te dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-
in.Zhvillim software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 
komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe 
interesave.Furnizim - vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Furnizim - vendosje, ndertim impiante te" brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj..   Import, eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave. Furnizim dhe montim UPS.  ")          u be            
("Importim,eksportim dhe tregtim te sistemeve per perpunimin e te dhenave te te 
gjitha llojeve hardware,software dhe te gjitha periferikeve te 
tyre.Importim,eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra,paisje 
zyrash e mjete te tjera pune kancelarike duke perfshire dhe te gjitha llojet e letres e 
materiale te tjera botimi.Montim aparaturash te 
siperpermendura,parametrizim,konfigurim.Sherbime transmetimi te 
dhenash,informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-in.Zhvillim 
software,instalim,adoptim.Kurse kualifikimi.Mirembajtje te aparaturave te 
siperpermendura,suport teknik,konsulence gjthefare llojesh.Operacione te ndryshme 
komisionere.Zyre kembimi valutash.Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve 
dhe interesave.Furnizim - vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Furnizim - vendosje, ndertim impiante te" brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV, etj..   Import, eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave. Furnizim dhe montim UPS. N. 
Import, eksport te lendeve te para dhe ndihmese per industrine, pajisje 
elektromekanike,elektronike, goma te te gjitha llojeve etj. O. Projektim dhe instalimi 
i pajisjeve te transmetimit (figure dhe ze) si dhe te pajisjeve te vezhgimit (kamera).P. 
Import, tregtim, riparim i te gjitha llojeve e pajisjeve te telekomunikacionit si 
qendrore dhe fundore.Q. Projektim dhe zbatim te te gjitha llojeve e rrjetave lokale 
dhe kombetare me pajisje telekomunikacioni si qendrore ashtu dhe fundore etj   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726720-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 77 datë 23.06.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B398477D-DEEE-419D-8D6A-2707E4591CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7364A16-EF33-4D00-AF41-391FDEC30E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7364A16-EF33-4D00-AF41-391FDEC30E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416E3F43-238D-4F76-977C-D256B0BD74DA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Faik Konica", ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, 
Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima,Prapa ish Televizionit Klan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730976-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.06.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise nga   12010656.0000 behet  23697439.0000
Vlera e Kapitalit ishte            "12.010.656,00"          u be            "23.697.439,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.010.656,00"          u be            "23.697.439,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pier Joti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.010.656,00")            u be              ("23.697.439,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735027-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
IT GJK Vendim OV Nr.78, 24.06.2021 Miratimi i PF 2020.pdf
20210628 IT GJK.  PASH 2020.xlsx
20210628 IT GJK PF 2020.pdf
20210628 IT GJK.Pozicioni Financiar 2020.xlsx

Datë: 27/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52B74F0-2368-4C20-9652-65294CB460B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE224F42-54BA-41C7-8184-D1B1E73F59E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF163285-9B90-4E69-A774-FE0091441C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF163285-9B90-4E69-A774-FE0091441C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0274BB2-18E1-430B-99F8-180FF6A0AF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A4B3DC-8650-49CF-A950-9E17EB10BD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A82D58-31A9-4D29-9A5E-E4CEA131D69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A82D58-31A9-4D29-9A5E-E4CEA131D69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9C9ECD-106E-45EE-8662-C72748158CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EDE33C-E7E1-450B-9341-9242CBD29F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30063435-E10B-4417-950B-B04259CBD51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834823B1-61F1-443E-A5AF-8A33FD793AEB
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(i nëpunësit të sportelit)


